
                             2023 年 8 ⽉ 8 ⽇ 
 

お客様各位 
 

賞味期限 確認のお願い 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
この度、誠に遺憾ながら、「宮永賢⼀プロデュース 本格出汁の⿂惣菜頒布会」 
について⼀部のお客様に賞味期限切れの商品を出荷してしまった可能性が判明 
致しました。 
多⼤なご迷惑とご⼼配をお掛けしておりますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
下記に該当する商品をお受け取りのお客様におかれましては、⼤変お⼿数では 
ございますが、対応窓⼝までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 
このようなことが⼆度と起こらないよう再発防⽌に努めてまいります。 
今後とも変わらぬお引き⽴てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

− 記 − 
 
●賞味期限切れの可能性がある商品 

商品名 道場六三郎のもとで腕を磨いた 
「宮永賢⼀プロデュース 本格出汁の⿂惣菜頒布会」 
  

料理名 サケごま味噌焼 
（賞味期限切れ商品の⽇付は 2023 年 7 ⽉ 15 ⽇になっています） 

 
●対応窓⼝ 

⻁ノ⾨市場カスタマーサポート 
電話 0120-88-7770（平⽇ 10 時〜17 時） 
メール support@toranomon-ichiba.com 

 
 
 
 

株式会社テレビ東京ダイレクト 
⻁ノ⾨市場 


